ПРОТОКОЛ № 3
заседания межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Кировского муниципального округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов
29 июля 2024 года                                                                          г. Новопавловск
10-00

	Председательствующий:

Самохвалова Галина Владимировна
	начальник финансового управления администрации Кировского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Присутствуют:
Члены комиссии:

	Суслопарова Евгения Александровна
	начальник отдела планирования, анализа доходов и налогового потенциала бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального округа, секретарь комиссии

	Богдан Светлана Андреевна
	начальник Горнозаводского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа

	Дядюк Александр Леонидович
	начальник Орловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа

	Рябых Мария Николаевна
	начальник Новопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа

	Кузнецова Наталия Сергеевна
	начальник Марьинского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа

	Кустова Вероника Викторовна
	начальник отдела по работе с территориями администрации Кировского муниципального округа

	Кухнов Владимир Викторович
	начальник Старопавлоского территориального

отдела администрации Кировского муниципального округа

	Саварцов Максим Александрович
	начальник Советского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа

	Пудченко Сергей Леонтьевич
	начальник Новосредненского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа

	Голяндин Алексей Алексеевич
	начальник Зольского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа

Повестка дня:
1. Рассмотрение оценки эффективности налоговых расходов Кировского муниципального Ставропольского края за 2023 год (отчет о результатах оценки эффективности налоговых расходов прилагается).
Слушали:
1. Заместителя председателя комиссии - начальника финансового управления администрации Кировского муниципального округа Самохвалову Г.В.
Заслушав и обсудив информацию выступающего, межведомственная комиссия по контролю за поступлением в бюджет Кировского муниципального округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов,
РЕШИЛА:
1. Признать эффективными налоговые расходы Кировского муниципального Ставропольского края за 2023 год.

Заместитель председателя комиссии                                             Г.В. Самохвалова
Секретарь комиссии                                                                       Е.А. Суслопарова